АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	31.07.2013г. № 128-р
О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 62-р

 «Об аттестационной комиссии Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Утвердить состав аттестационной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области утверждённый распоряжение Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 62-р «Об аттестационной комиссии Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в ред. от 19.07.2010 г. № 72-р, 18.07.2013 г. № 117-р) в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков

	             УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от «____»_________2013 г. №_____

СОСТАВ

аттестационной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Голушков

Александр Васильевич
	-
	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Тимофеева

Наталья Викторовна
	-
	ведущий специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены

	комиссии:

	Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Заходная

Надежда Григорьевна
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

	Лавриненков

Валерий Иванович
	-
	начальник Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Потапова
Алла Николаевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области